ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ IA PHANG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  11 /LCT-UBND

Ia Phang, ngày 15 tháng 03 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Từ ngày 15/3/2021 đến ngày 19/03/2021

STT
Họ tên

Chức danh

Thứ 2

Ngày 15/03/2021

Thứ 3

Ngày 16/03/2021

Thứ 4

Ngày 17/03/2021

Thứ 5

Ngày 18/03/2021

Thứ 6

Ngày 19/03/2021
GHI CHÚ

1
Trần Hoàng

Chủ tịch UBND

* Sáng. 07h30’ Hội

ý lãnh đạo. 8h làm

việc tại cơ quan.

* Chiều: Làm việc

tại cơ quan.

* Sáng: Dự HN

cán bộ chủ chốt.

* Chiều: Làm

việc tại cơ quan.

* Sáng: Làm việc với

UBND huyện về

GPMB mở rộng

đường đi vào điện

gió Nhơn Hòa 1 (PH

B).

 * Chiều: Họp Ban

đại diện NHCS xã

hội tỉnh (PH A).

* Sáng. Làm việc tại

cơ quan.

* Chiều: Làm việc tại

cơ quan.

* Sáng: Làm việc

tại cơ quan.

*Chiều: Làm việc

tại cơ quan.

* Thứ 7,

Chủ nhật:

Chủ tịch;

Phó Chủ tịch

UBND xã

kiểm tra

công tác

phòng,

chống dịch

tại các thôn,

làng

2
Huỳnh Ngọc Nhi

Phó Chủ tịch

UBND

* Sáng. Làm việc

tại cơ quan.

* Chiều: Làm việc

tại cơ quan.

* Sáng: Làm việc

tại cơ quan.

* Chiều: Họp về

tổ chức sản xuất,

liên kết sản xuất

(PH B)..

* Sáng: Làm việc tại

cơ quan.

* Chiều: Làm việc

tại cơ quan.

 * Sáng: Làm việc tại

cơ quan.

* Chiều: Làm việc tại

cơ quan.

 * Sáng: Làm việc

tại cơ quan.

* Chiều: Làm việc

tại cơ quan.

3

Huỳnh Ngọc

Cảnh

Phó Chủ tịch

UBND

* Sáng. Dự lễ phát

động ATGT tại xã

Ia Hrú.

* Chiều: Làm việc

tại cơ quan.

* Sáng: Làm việc

tại cơ quan.

* Chiều: Làm

việc tại cơ quan.

* Sáng: Làm việc tại

cơ quan.

* Chiều: Làm việc

tại cơ quan.

* Sáng: Làm việc tại

cơ quan.

* Chiều: Làm việc tại

cơ quan.

 * Sáng: Làm việc

tại cơ quan.

* Chiều: Làm việc

tại cơ quan.

3
Lê Hữu Hoang

Phó Chủ tịch

HĐND

* Sáng: Làm việc

tại cơ quan.

* Chiều: Dự họp

xét thi đua khen

thưởng nhiệm kỳ

2016-2021 của

HĐND huyện (PH

A).

* Sáng: Làm việc

tại cơ quan.

* Chiều: Làm

việc tại cơ quan.

* Sáng: Làm việc tại

cơ quan.

* Chiều: Làm việc

tại cơ quan.

* Sáng: Làm việc tại

cơ quan.

* Chiều: Làm việc tại

cơ quan.

* Sáng: Làm việc

tại cơ quan.

* Chiều: Làm việc

tại cơ quan.

Nơi nhận:

- UBND huyện;
- TT Đảng ủy; HĐND xã;

- CT và các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN và Đoàn thể xã;

- Lưu: VT, CVUB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Trần Hoàng

		2021-03-16T14:49:35+0700
	Việt Nam
	Trần Hoàng<hoangt.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-16T14:49:59+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Ia Phang<iaphang.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!